

Ref	PAVING & DRAINAGE WORKS	Quantity	Unit	Rate	£
	General				
	Works are all as drawings 201, 202 & 203 and NBS Q22,23 and 25.				
A	Supply and construct 38x100mm timber edge to pedestrian areas in Central Courtyard - as per drawing 203 and detail 6.	20	m	10.00	200.00
B	Supply and install galvanised steel edge to Central Courtyard. Edge to be 125mm depth.	16	m	18.00	288.00
C	Supply and construct concrete block edge detail to maze within Bridge Courtyard. As per detail 4. Allow for three sizes of material: A-160x240mm (97lm); B -160x160mm (51lm); C - 160x120mm (15lm), all at 60mm thick. Laid in stretcher bond.	163	m	22.00	3586.00
D	Supply and construct concrete block edge to path in Central Courtyard. 160x120x80mm. Laid header bond.	49	m	19.00	931.00
E	Supply and install Aco slimline concrete slit drainage channel. Inc inspection channel unit per run (3no.) Allow to connect to piped drainage system.	9	m	50.00	450.00
F	Supply and install steel galvanised recessed inspection chamber covers and frames. To be class A15 590x720mm size. Allow to remove existing covers.	6	no.	180.00	1080.00
G	Supply and install single point iron gully to paving. Inc silt trap	2	no.	450.00	900.00
H	Supply and construct soakaway 1200x1200x2500mm deep; all as per detail 3. Excavation elsewhere in schedule.	2	no.	750.00	1500.00
I	Supply and construct Bituchem'Natrutex' surface treatment to areas in Bridge Courtyard. All as per detail 4	254	m ²	75.00	19050.00
J	Supply and construct Bituchem'Natrutex' surface treatment in Blue to areas in both Courtyards. All as per detail 4	30	m ²	75.00	2250.00
K	Supply and construct red tarmac (Mastertint) paving to new path in Central Courtyard. All as per detail 5	53	m ²	45.00	2385.00

FINAL - INTERNAL

LINDISFARNE COURTYARDS

Ref	PAVING & DRAINAGE WORKS	Quantity	Unit	Rate	£
L	Reuse site won slabs (A1 condition only) and lay to areas identified within Bridge Courtyard. All as per detail 7	13	m ²	20.00	260.00
M	Supply and install hopscotch coloured pattern artwork to new surfacing. Allow to use thermoplastic paint. All as per detail 2	1	item		1000.00
N	Supply and install grass matt play surface over newly established laid turf. As per detail 8.	95	m ²	30.00	2850.00
O	Use site won bricks (A1 condition only) to rebuild section of wall in Central Courtyard as drawing 201.	3	m	300.00	900.00
D/1		CARRIED TO COLLECTION			37630.00